
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers les écoles de Saint-Pierre d'Allevard LMMeJV
Renvoi à consulter A

CRETS-EN-BELLEDONNE

BEAUREGARD 08:05
LE TRAIT 08:06

LE CHAPELAT 08:07
MAILLES 08:08

LE CATUS 08:09
SAILLES LE HAUT 08:12

SAILLES LE BAS 08:13
SAINT PIERRE ECOLES 08:15

Depuis les écoles de Saint-Pierre d'Allevard Me LM-JV LM-JV
Renvoi à consulter A A A B

ALLEVARD
LES AMOUREUX 16:30

ECOLES-PLEIADE 16:35
LE DAVID 16:37

CRETS-EN-BELLEDONNE

LE CHABOUD 16:39
LA ROCHE 16.42

SAINT PIERRE ECOLES 12:55 16:45 17:30
SAILLES LE BAS 12:58 16:48 17:33

SAILLES LE HAUT 12:59 16:49 17:34
LE CATUS 13:01 16:51 17:36
MAILLES 13:02 16:52 17:37

LE CHAPELAT 13:03 16:53 17:38
LE TRAIT 13:04 16:54 17:39

BEAUREGARD 13:05 16:55 17:40

A - Correspondance avec la ligne SCO6B à l'arrêt "St Pierre Ecoles".
B - Correspondance avec la ligne SCO6A à l'arrêt "St Pierre Ecoles".

LIGNE SCO6J
Horaires valables à partir du 2 octobre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

LIGNE SCO6J
Horaires valables à partir du 2 octobre 2023

Allevard

Crêts-en-
Belledonne

Le David

Le Catus
Mailles

Le Chapelat
Le Trait Le Chaboud

La Roche

Beauregard
SCO6J

SCO6J

SCO6J

SCO6J

St Pierre Écoles

Les Amoureux

Écoles-Pléiade

Sailles le Bas

Sailles le Haut


